
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile Istruttoria: U.O. Personale ATA 

Riferimenti U.O./Sezione –  Angela Cagnazzo, Loredana Orlando, Silvia Castrignanò, Antonio Viva 

Via Cicolella,11 – LECCE  - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)                                    Lecce, (fa fede il protocollo) 

 

 

IL DIRIGENTE 

  

VISTO  il D.L.vo 16/4/1994, n. 297, con particolare riferimento agli artt. 554, 555, 556, 557, 

559, 673;  

VISTA  la nota ministeriale AOODGPER/10301 del 31.03.2021 concernente l’indizione dei 

concorsi in argomento nell’a.s. 2020/21 – Graduatorie a.s. 2021/22; 

VISTO  la disposizione dell’USR Puglia prot. n. AOODRPU/8500 del 06.04.2021 con la quale, 

in attuazione della predetta nota ministeriale, sono delegati agli Uffici territoriali tutti gli 

adempimenti della procedura concorsuale come esplicitamente previsti nella medesima 

disposizione; 

VISTO  il decreto prot.n. AOOUSPLE/5371 del 21.04.2021, con il quale è stato bandito 

nell’anno scolastico 2020/21, ai fini della costituzione delle graduatorie per l’a.s. 

2021/22, per questa provincia, il concorso per soli titoli per l’aggiornamento e 

l’integrazione della graduatoria provinciale permanente di cui all’art. 554 del D.L.vo 

16.4.1994, n. 297, profilo professionale di assistente amministrativo, rientrante 

nell’area B del personale amministrativo, tecnico ed ausiliario statale della scuola, di cui 

all’art. 46 del citato C.C.N.L. 29.11.2007 e alle correlate tabelle A e C, non novellato 

dal CCNL/2018; 

VISTO  il decreto prot. n. AOOUSPLE/6909 del 21.05.2021 con il quale è stata costituita le 

Commissione valutativa per il profilo AA; 

VISTA  la Legge 241/1990 e ss.mm.ii.; 

VISTO il proprio avviso prot. n. AOOUSPLE/8619 del 28.06.2021 relativo all’avvio del 

procedimento ai sensi dell’art. 7 e seguenti della Legge 07 agosto 1990, n. 241 e s.m e 

i., volto alla emissione del provvedimento di esclusione, inviato all’indirizzo di posta 

elettronica della candidata CAZZATO Gianna  (n 09.06.1970), nonché pubblicato sul 

sito web di questo Ufficio con valore di notifica; 

CONSIDERATO che non sono pervenute, da parte dell’interessata, osservazioni nel termine 

assegnato; 

TENUTO CONTO di quanto previsto dall’art. 2 c.2 lett. c dall’OM 21/2009 circa i requisiti di 

accesso:  “Per essere ammessi al concorso i candidati devono, altresì, possedere: a) 

una anzianità di almeno due anni di servizio (24 mesi, ovvero 23 mesi e 16 giorni)….. 

si computa unicamente il servizio prestato (di ruolo e non di ruolo) presso scuole 

statali”; 

CONSIDERATO che, dall’esame dei servizi dichiarati nell’istanza online, ivi compresi i servizi 

prestati sul progetto “Diritti a scuola”, la candidata CAZZATO Gianna (n. 09.06.1970), 

sulla base dei criteri previsti dal bando e di quanto altro stabilito dalla Commissione 

valutatrice in sede di insediamento, non raggiunge la soglia minima di servizio 

previsto.  

 



 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile Istruttoria: U.O. Personale ATA 

Riferimenti U.O./Sezione –  Angela Cagnazzo, Loredana Orlando, Silvia Castrignanò, Antonio Viva 

Via Cicolella,11 – LECCE  - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

DECRETA 

 

per i motivi indicati in premessa, che qui si intendono integralmente richiamati, l’esclusione dalla 

procedura concorsuale della candidata CAZZATO Gianna (n. 09.06.1970), profilo Assistente 

Amministrativo. 

Il presente provvedimento, che conclude il procedimento di cui al prot. n. AOOUSPLE/8619 del 

28.06.2021, è reso ai sensi dell’art. 7 della Legge 07 agosto 1990, n. 241 e s.m e i. e viene 

trasmesso, tramite posta elettronica con valore di notifica alla casella di posta indicata dalla S.V. 

all’atto di candidatura al concorso in oggetto, ai candidati interessati. 

Il presente avviso di avvio del procedimento è pubblicato sul sito web di questo Ufficio 

(http://www.usplecce.it) con valore di notifica a tutti gli effetti di legge ed è inviato, altresì, alla 

casella di posta elettronica indicata dai candidati all’atto di candidatura al concorso in oggetto.  

 

   

                                                                Il Dirigente  

                                                            Vincenzo Melilli 

 
Destinatari: 

 
-Alla sig.ra CAZZATO Gianna 

 (indirizzo di posta indicato nell’istanza)  
 

-Al Sito Web 

Sede 


		2021-07-01T09:11:23+0000
	MELILLI VINCENZO


		2021-07-02T07:34:21+0200
	Lecce
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0008899.02-07-2021




